クラブ代表各位

 飯田ソフトテニス協会

会長 山田庄治

ソフトテニス審判講習会について（お知らせ）

日頃からソフトテニス協会の行事にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、今年度から公認審判員の更新者を中心に審判講習会を開催します。

つきましては、更新者以外の会員の審判技術の向上を目指して参加者を募集します

ので、多数参加されるようクラブ内に周知願います。

記

１ 日時 ： 平成２８年６月２５日(土)  １８時～２０時

２ 会場 ： 飯田市鈴加町 東野自治会館

３ 内容 ： ビデオ学習、模擬試験他

４ 持物 ： ルールブック、筆記用具等

５ 対象者 ： ２７・２８年度審判更新者

        講習希望者

６ 出欠連絡：６月２０日迄に木下部長へ

７ 問合せ先 ： 理事長 三石昌志

          TEL 090-8010-3912

         資格取得部長 木下陽

          TEL 080-3430-4779

以上